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Aktualności

Trampkarze „Zatorzanki” zwycieżają w turnieju halowym w
Kętach 2014-12-30
W dniu 21 grudnia w hali sportowej w Kętach odbyły się eliminacje trampkarzy /rocznik 2000 i młodsi/ do mistrzostw
halowych powiatu oświęcimskiego organizowanego przez PPN w Oświęcimiu. Do całego turnieju zgłosiło się 19 drużyn ,które
podzielono na trzy grupy. W grupie A znalazła się LKS „Zatorzanka„, Unia Oświęcim, Pogórze Gierałtowice, Brzezina Osiek, Soła Łęki,
LKS Piotrowice i LKS Palczowice.

Trampkarze „Zatorzanki” przystąpili do turnieju bardzo skoncentrowani i już w pierwszym meczu pokazali świetną kombinacyjną
grę gromiąc LKS Piotrowice 7: 0. W drugim pojedynku Zatorzanom przyszło się mierzyć z kolegami z Palczowic i wynik 2:0.W
trzecim meczu kolejna wygrana z Pogórzem Gierałtowice 2:0.Kolejny pojedynek z Unia Oświęcim miał duże znaczenie dla naszego
zespołu bo wygrana w nim dawała pewne prowadzenie w turnieju. Cały mecz był emocjonujący z optyczna przewagą wieloma
sytuacjami strzeleckimi Zatorzanki ,która w ostatniej minucie meczu zdobyła bramkę dająca wygraną 1:0. Następny mecz z
Brzezina Osiek miał również swoja wagę ,gdyż remis dawał drużynie z Osieka drugie miejsce i awans do finałów. Drużyna z Zatora
jednak w tym dniu nie odpuszczała nikomu pewnie wygrywając 2:0 .Naszą grę tym razem dopingowali piłkarze z Uni Oświęcim.,
którzy po tym meczy byli prawie pewni awansu do finałów z drugiego miejsca w grupie A. Jednak Osiek miał jeszcze do rozegrania
jeden mecz z Pogórzem Gierałtowice ,ale musiał wygrać to spotkanie różnicą przynajmniej 6 bramek. I sprostał temu zadaniu
wygrywając 6:0 strzelając bramke w ostatnich sekundach meczu pokazując ,że w piłce ważna jest gra do ostatniego gwizdka
sędziego. W ostatnim meczu „Zatorzanka” ponownie wygrała tym razem z Sołą Łęki 2:0.

Zwycięska dużyna trampkarzy w tym turnieju zdobyła 16 goli nie tracąc żadnej bramki, wszyscy zawodnicy spisali się bardzo dobrze
pewnie awansując do finału rozgrywek, które odbędą się w Ketach 11.01.2015 r. Z naszej gminy co jest miłą wiadomością
awansowali również trampkarze Skawy Podolsze zdobywając drugie miejsce w grupie C.

Skład drużyny: Sebastian Jargus-bramkarz, Dawid Ćwiertnia, Dawid Cygan, Krzysztof Toporek, Kacper Celej, Dawid Woźniak,
Damian Chlebicki , Patryk Mika, Maciej Miętka.
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